ingenii posuisse. Ita enim Medicorum magis
laus fuerit, quibus scire talia necesse est, ut et
iam degellere illa ex arte possint. Verum ego
mihi videor, ac, per ego vos amicitiae praesidem
Iouem rogo, nolite offendri transsumta a bestiis
imagine, similiter erga vos affectus, atque illi a
dipside morsi ad potum affecti sunt. Quo fre-
quentius enim prodeo in conspectum vestrūm,
tanto magis eius rei sum cupidus, sitisque me
vrit, quae reprimi nullo modo potest, nec un-
quam illo satiari potu mihi posse videor. Nec
iniuria. Vbi enim in aquam pellucidam adeo et
puram incidam? Itaque ignoscite, si morsus et
ipse in animo meo morsum istum suauissimum
falu-

ψυχεινοτάτῳ τῷ δίγματι, ἀμφορέμαι χανδὸν,
ὑποθεῖς τῷ οὐρανῷ τὴν κεφαλήν· εἴη μόνον μὴ
ἐπιλείπειν τὰ παρ' ὑμῶν ἐπιβρέσοντα, μηδὲ χυ-
θεῖσαν τὴν σπαδὴν τῆς ἀμφορέως, κακχηνότα
ἔτι καὶ διψῶντα καταλείπειν· ὡς δίψους γε
ἴνεια τάμεν πρὸς ὑμᾶς, ἔδειν ἂν ἐκώλυε πίνειν
άει. κατὰ γὰρ τὸν σοφὸν Πλάτωνα, Κόρος
ἀδεῖς τῶν οὐρῶν.

saluberrimumque, pleno me haustu, caput sa-
lienti supponens, ingurgitem. Modo illud mihi
contingat, ne, quae a vobis adfluunt, deficiant,
nec exhaustum vestrum audiendi studium hian-
tem me et sicutem destruat. Quantum quidem
ad meam vestri sicut attinet, nihil obstat, quo-
minus semper bibam. Platone enim auctore sa-
pientissimo, Pulchrorum nulla satietas.

Διάλεξις πρὸς Ἡσίοδον.

Aλλὰ ποιητὴν μὲν ἄριστον εἶναι σε, Ἡσίοδε,
καὶ τοῦτο παρὰ Μουσῶν λαβεῖν μετὰ τῆς
δάφνης αὐτός τε δοκινύεις ἐν οἷς ποιεῖς, ἐνθεα
γὰρ,

Disputatio cum Hesiode.

Verum enim uero poëtam quidem optimum esse
te, Hesiode, idque a Musis te una cum lau-
ro accepisse, ipse quoque tuis in carminibus o-
stendis:

γάρ, καὶ σεμνὰ πάντα, καὶ ἡμεῖς πιξεύομεν
ὅτις ἔχειν· ἐκένο δὲ ἀπόρησαν ἄξιον, τί δῆ-
ποτε προειπὼν ὑπὲρ σαυτᾶς, ὡς διὰ τότο λα-
βοῖς τὴν Θεσπέσιον ἐκείνην ὥδην παρὰ τῶν Θεῶν,
ὅπως οἰλίοις καὶ ὑμνοίης τὰ παρεληλυθότα, καὶ
Θεσπίζοις τὰ ἐσόμενα, θάτερον μὲν καὶ πάνυ
ἐντελῶς ἔξενήνοχας· Θεῶν τε γενέσεις διηγέμε-
νος, ἅχρι καὶ τῶν πρώτων ἐκείνων, χάσι, καὶ
γῆς, καὶ οὐρανοῦ, καὶ ἔρωτος· ἔτι δὲ γυναικῶν
ἀρετᾶς, καὶ παραινέσεις γεωργικάς· καὶ ὅσα
περὶ Πλειάδων, καὶ ὅσα περὶ οἰαιρῶν ἀρότας, καὶ
ἀμήτας, καὶ πλεῖ, καὶ ὅλως τῶν ἄλλων ἀπάν-
των, θάτερον δὲ, καὶ ὁ χρησιμώτερον ἦν τῷ

βίῳ

stendis: diuina enim omnia atque augusta: et
nos, ita rem se habere, credimus. De illo vero
disceptare fas fuerit, quid tandem sit, quod cum
de te ipso praedixisses, hanc te ob causam diui-
num illud a Dis carmen accepisse, vti celebrares
cantaresque praeterita, ac diuinares futura; alte-
rum quidem, idque perfecte omnino perfecisti,
Deorum generationibus enarrandis, usque ad pri-
ma illa Chaos, Tellurem, Caelum, et Aino-
rem: insuper etiam mulierum commemorandis vir-
tutibus, et praeceptis agriculturae, et quae de
Pleiadibus, ac de temporibus arandi, messis, na-
vigationis, reliquarumque rerum omnium, dici
possunt: alterum vero, quod multo utilius futu-
rum